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11. SINIF – 23. ETKİNLİK 

    Etkinliğin Adı: YÜKSEKÖĞRETİME DOĞRU 

                    Sınıf: 11.sınıf 

   Yeterlik Alanı: Eğitsel Başarı 

           Kazanım: Yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili bilgi edinir. 

    Kazanım Nu: 17 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

             Ortam: Sınıf ortamı 

    Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

      Araç-gereç:   Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzu 

                              Yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili tercih kılavuzu 

                              Yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili ek kontenjan kılavuzu 

         

 *Öğrencilerden bir hafta önceden yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili 

araştırma yapmaları ve topladıkları bilgileri sınıfa getirmeleri istenir. 

SÜREÇ 

1. Öğrencilerden yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili topladıkları bilgileri sınıfla 

paylaşmaları istenir. 

 Öğrencilere bu konuda araştırma yaparken ulaştıkları kaynakları belirtmeleri istenir. 

Bilginin doğru kaynaktan alınması gerektiği vurgulanır. Kendileri için önemli olan bu ve 

benzeri konularda, araştırmadan kulaktan dolma bilgilerle hareket etmelerinin yanlışlığı ve 

yaratacağı olumsuz sonuçlardan örnekler verilir. Rehberlik ve psikolojik danışma 

servisinden bilgi alabilecekleri belirtilir.  

2. Yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili tercih kılavuzu öğrencilerle beraber incelenir.  

Gerekli görülürse her öğrenci için kılavuz birer adet çoğaltılır. 

3. Öğrencilerin ilgili tabloları incelemeleri sağlanır.  

 Hangi bölümlerin hangi koşullarda öğrenci aldığına dikkat etmeleri istenir.  

4. Öğrenciler gruplara ayrılır, bir önceki yılın yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili 

Tercih Kılavuzunu ve ek Kontenjan Kılavuzu ‘dan birer adet verilerek öğrencilerin 

incelemeleri sağlanır.  

 Bir önceki yılın yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili başvuru, tercih, ek 

kontenjan vb. kılavuzlar mezun öğrencilerden, okul yönetiminden, rehber öğretmenlerden 

alınabilir. Eğer bu kaynaklardan ulaşılamazsa ÖSYM bürolarından temin edilebilir. 

 Yükseköğretim kurumlarına geçiş ile ilgili zaman zaman bazı değişiklikler 

yapılabileceği, özel koşulların, kontenjanların vb. değişebileceği belirtilir.  

 Bu nedenle öğrencilerin içinde bulundukları yılın yükseköğretim kurumlarına geçiş 

ile ilgili kılavuzdan en doğru bilgiyi alacakları, en ince ayrıntılarına kadar dikkatle 

incelemeleri ve değişiklikleri takip etmelerinin önemi vurgulanır.  
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 Öğrencilere kılavuzlardan edindikleri bilgilere güvenmeleri, çevrelerindeki kişilerin 

çoğu zaman sağlıklı olmayan bilgileri ile hareket etmemeleri gerektiği önemle vurgulanır. 

Okul rehber öğretmeninden de bilgi alabilecekleri hatırlatılır.  

5. Yükseköğretim kurumlarına geçiş sınavları ile ilgili bilgi toplamanın önemi vurgulanarak 

etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


